Jube simul nos astare,
 Dei laudes enarrare.
 Ave, Virgo, rumpe moras,
 Et ad omnes semper horas,
 Mihi custos et adjutrix
 Esto, digna Dei nutrita.
 Ave, Virgo vernans flore,
 Gustu cujus et odore
 Rursum homo juvenescit,
 Et ad vitam revirescit.
 Ave, Virgo, et appare,
 Jube tecum nos regnare,
 Et ad Christum, quo abiisti,
 Post te trahe, Mater Christi.
 Ave, Virgo, favus mellis,
 Cedit ecce Sol cum stellis
 Tui vultus claritati,
 Tu decoris consummati.
 Ave, Virgo, finis iræ,
 Purga culpas, et largire
 Nos, peracto cursu mundi,
 Pro peccatis non confundi.
 Ave, Virgo pulchra visu,
 Deprecor te toto nisu,
 Me clamantem quotidie,
 Clemens Mater, audi pie.
 Ave, Mater, Virgo tamen,
 Posce semper sacrum flamen
 Ad munimen nobis dari,
 Et a Verbo nos firmari.
 Ave, ruga carentes,
 Da, intacta Dei parens,
 Ut laus tua cum dulcore
 Meo semper sit in ore.
 Ave, Mater expers viri,
 Fac me dignum inveniri,
 Quem digneris adjuvare;
 Noli, Virgo, jam tardare.
 Ave, Virgo, vena munda,
 Per te vivi fontis unda
 Mihi semper irroretur,
 Quo cor meum ebrietur.
 Ave, Virgo, vita via,
 Salve, mundi spes Maria,
 Cujus legem cor rimatur,
 Os sophiam meditatur.
 Ave, Virgo, mundi decus.
 Tibi cedens Judex aequus,
 Est oblitus ire suæ,
 In aspectu formæ tue.
 Ave, Virgo, mundi ratis,
 Da, ut ignis charitatis

De te mihi semper crescat,
Cor amore incalescat.

Ave, Virgo, lux astrorum,
Educ, queso, vitiorum
Lutulenta me de fæce,
Pro me Deo fusa prece.

Ave, Virgo, fac (a) dignare
Te laudantem me sanare,
A languore nimis gravi
Quem peccando comparavi.

Ave, Virgo, da quod cernis,
Ut contempler in supernis,
Epulantis turbæ sonum,
Et cantantis ante thronum.

Ave, Virgo singularis,
Vera veri salutaris
Et emissæ lucis mater,
Cui Deus verus pater.

Ave, Virgo, tu quietum
Fac frementis mundi fretum;
Jesus, navi soporatus,
A te surgat excitatus.

Ave, Virgo, digna coli,
Quæ divinae tue proli
In festiva claritate
Vestis astas deauratae.

Ave, Virgo, mundi lumen,
Quæ a Patre Verbi flumen,
Tibi missum et infusum,
Effudisti præter usum.

Ave, Virgo, Mater Agni,
Jesu Christi Regis magni,
Qui est pius, et benignus,
Et honore summo dignus.

Ave, Virgo formæ raroë,
Cujus vultus singulare
Visum jubar sunt mirati
Reges cœlo congregati.

Ave, Virgo, veta mentem
Te laudando diligenter,
Deputari inter reos,
Ubi mors depascat eos.

Ave, veris claritudo,
Tecum agri pulchritudo,
Quæ perfusa cœli rore,
Vernans orto Salvatore.

Ave, Mater orphanorum,
Miserere miserorum,
Tollens sordes et peccata
Super nivem dealbata.

(a) Ley. jam.

SECUNDA QUINQUAGENA.

Ave, Virgo primitiva,
Virgo ferax ut oliva,
Quæ divini germen floris,
Attulisti nostris oris.

Ave, schema clarum David,
Mundus omnis acclamavit,
Sola Deum requisisti,
Nec ad probra descendisti.

Ave, Virgo novi voti,
Posce bona mundo toti,
Tuum omnes adjuvamen
Sentiamus semper, amen.

Ave, Virgo columbina,
Fac ut mundi de sentina,
Illuc volem, datis pennis,
Ubi quies est perennis.

Ave, Virgo, da, te duce,
Me vivorum frui luce,
In qua raptus ad superna,
Vita vivam sempiterna.

Ave, Virgo specialis,
Fove tuis me sub alis,
Sede fruar ut amoena
Et quiete pace plena.

Ave, decus puellarum,
Virga Judeæ, semen clarum,
Patris parens, nata prolis,
Dei domus, aula Solis.

Ave, Virgo, flos de spina;
Quod rogamus, da Regina;
Surge nobis in occursum;
Præbe dextram, trahe sursum.

Ave, Virgo lacte lota,
Pasce semper nos, et pota
Deitatis fonte trino,
De compunctionis vino.

Ave, Turris nostræ spei :
Esto, Virgo, memor mei,
Et cantorem laudum harum
Salva, princeps fœminarum.

Ave, Virgo sine dolo,
Cujus omnis spes in solo
Creatore semper mansit,
Non in mundo, qui pertransit.

Ave, Virgo, caro cuius
Ridens dapes vite hujus,
Solum Deum concupivit,
Et eum mente sitivit.

Ave, Virgo recti cordis,
Nec ullius unquam sordis

Inquinata fœditate,
Dono prolis illibatae.
Ave, salus ex Judæis;
Votis, Virgo, fave meis,
Ut in Sion reddam illa,
Dum resurgam de favilla.
Ave, Virgo per argento,
Quæ pudoris detrimento,
Ignis mundi non arsisti,
Quem illæsa pertransisti.
Ave, Parens absque pare,
Mater Dei, deprecare
Deum mihi misereri,
Et cum justis me censeri.
Ave, Virgo Deo juneta;
Te tollente mala cuneta,
Viae meæ prospererentur,
Res adverse secundentur.
Ave, Virgo, per quam volens
Pauper ille fit et dolens,
Quo jubente dolor cedit,
Et paupertas retro redit.
Ave, Virgo, Dei cella,
Quem pro nobis interpellat,
Plaeca Natum, ne moreris,
Quæ repulsam non vereris.
Ave, Norma castitatis;
Esto, Virgo, pro peccatis
Ne descendam ad tormentum,
Forte mihi firmamentum.
Ave, Virgo, vitæ portus,
Porta clausa, clausus hortus,
Vellus clari Gedeonis,
Veri thronus Salomonis.
Ave, Virgo, cuius lotus
Pes peccando non est motus;
Ergo firma vacillantes,
Leva lapsos, tene stantes.
Ave, decus discipline,
Stella lucis matutina,
Veri Solis tu aurora,
Tu pro nobis semper ora.
Ave, Virgo, quam laudamus;
Da securi videamus
Horam (a) Christi judicantis,
Et post semper imperantis.
Ave, Virgo, sed fecunda,
Firma vagos, fædos munda,
Et qui aufert regum flatum,
Regem nobis fac placatum.